



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

## DODATEK Č. 3 SMLOUVY O DÍLO

na akci:

### „Základní škola Milín – stavební úpravy“

uzavřené dle §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „OZ“)

#### Smluvní strany

##### Objednatel:

Název: **Obec Milín**  
Sídlo: 11. května 27, 262 31 Milín  
Zastoupen: Ing. Pavel Nekl, starosta  
IČ: 00242730  
DIČ: CZ00242730  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
Číslo účtu: 115 - 7557040247/0100

na straně jedné jako „objednatel“

a

##### Zhotovitel:

Název/obchodní firma: **INVESSALES, spol. s r.o.**  
Sídlo: Podskalská 22/1512, 12800 Praha 2  
Kontaktní místo: Podskalská 22/1512, 12800 Praha 2  
Zastoupen: Vasyl Lakatysh, jednatelem  
IČ: 62957678  
DIČ: CZ62957678  
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 41963  
Bankovní spojení: MONETA Money Bank  
Číslo účtu: 190784773/0600

Zhotovitele jsou oprávněni dále zastupovat:

- ve věcech technických: Jaroslav Shrbený

na straně druhé jako „zhotovitel“

## I. Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 27. 8. 2018 Smlouvu o dílo na základě zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem „**Základní škola Milín – stavební úpravy**“ (dále jen „**zakázka**“) zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a v souladu s Obecnými pravidly pro žadatele a příjemce pro všechny specifické cíle a výzvy Integrovaného regionálního operačního programu (vydání 1.11), platnými od 15. 5. 2018, v rámci projektu s názvem **Zvýšení kvality infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní učení v ZŠ Milín** spolufinancovaného z Integrovaného regionálního operačního programu program, 47. výzva IROP – Infrastruktura základních škol, registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16\_0003629 (dále jen jako „**projekt**“), mezi objednatelem, jakožto zadavatelem zakázky, a zhotovitelem, jakožto vybraným dodavatelem.

## II. Předmět dodatku

- 2.1. Předmětem tohoto dodatku č. 3 je změna smlouvy o dílo, a to úprava předmětu smlouvy o dílo o méněpráce a vícepráce a s tím související změna ceny díla.
- 2.2. Smluvní strany se dohodly v souladu s ust. § 222 odst. 4, 5 a 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na úpravě předmětu smlouvy o dílo o méněpráce a vícepráce, podrobně specifikované dále. Jedná se o nepředvídané změny, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností, jsou nezbytné pro dokončení díla a o záměnu položek.
- 2.3. Zdůvodnění změn:

### Změnový list č. 11

#### ***náklady nutné k dokončení díla*** (§ 222 odst. 5)

Pro zvýšení akustické pohody ve všech pěti učebnách IV.NP jsou dodatečně navrženy zavěšené akustické panely. Akustické panely navržené v ideální ploše na každou učebnu se musejí poměrně podrobně dělit v závislosti na „obsazenosti“ plochy podhledu tělesy el. osvětlení, početnými světlovody a osazenými klimatizačními jednotkami. To sebou nese velké nároky na tvarování akust. panelů a jejich komplikované zavěšování. Celková plocha panelů pro každou učebnu byla stanovena na základě dodatečně zpracované akustické studie.

### Změnový list č. 12

#### ***nepředvídatelné náklady*** (§ 222 odst. 6)

Původní opěrná stěna celého objektu skleníku byla v průběhu stavby vyhodnocena jako narušená a je nutná její celková rekonstrukce. Rekonstrukce obnáší vybourání původní železobetonové stěny, její stavbu z betonových prolévaných tvarovek. S tím souvisí práce se zajištěním izolace stěny proti zemní vlhkosti.

#### ***náklady nutné k dokončení díla*** (§ 222 odst. 5)

Původní nosná ocelová konstrukce – hlavní nosné rámy všech částí objektu Skleníku – byly navrženy jako příhradové rámy s výrazným posílením rámových rohů. Toto tvarové – koncepční – řešení rámu bude nahrazeno plnostěnnými konstrukcemi s vodorovným táhlem. Použití plnostěnných konstrukcí zajistí menší plošné vnímání rámu, jak ve vlastním skleníku a množírně, tak i v učebně, protože stojiny i příčle rámu jsou jednoduché subtilní profily. Použití plnostěnných profilů sebou nese zvýšení hmotnosti ocelové konstrukce.

**požadavky zadavatele (§ 222 odst. 4)**

V souvislosti s požadavkem uživatele stavby zajistit přímý vstup žáků školy z budovy na pozemek zahrady – bude z projektovaného spojovacího koridoru vybudován nový výstup na terén. Spojovací koridor mezi objektem školy a skleníku bude veden pod úroveň terénu, a tedy výstup na pozemek zahrady bude celý v zemním zářezu s novou opěrnou betonovou zdí. Nový výstup z koridoru bude zakryt střešou přetaženou z objektu Skleníků – množírna a odvodněn do dešťové kanalizace. Výstup na terén bude veden v požárně nebezpečném prostoru školní budovy, proto jsou navrženy výstupní dveře s požární odolností. Okraje schodiště budou ohrazeny novým zábradlím.

Na základě požadavku přímého uživatele skleníku bude zvětšena plocha a poloha větracích otvorů v prostoru skleníku a množírny, doplněny větrací otvory v betonovém parapetu skleníku a množírny s ručním ovládáním. Větrací otvory v rovině střešy budou navíc doplněny elektrickým automatickým otevíráním. S ohledem na novou úpravu terénu v blízkosti západní fasády skleníku bude možno zvětšit rozsah prosklené plochy na úkor pevné štitové stěny. Zvětší se tak rozsah prosklení v technologii hliníková stěna na západní straně skleníku.

Dešťové vody ze střešy celého objektu Skleníků byly původně navrženy s odvodem do podzemního vsaku. Nově bude část dešťových vod navrženo jímat do podzemní nádrže a doplněno čerpáním a rozvodem vody pro použití v provozu skleníku.

**2.4. Změna ceny díla:**

V souvislosti s úpravou předmětu smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na úpravě ceny díla v rozsahu prací podrobně specifikovaných v přílohách č. 1 a 2 tohoto dodatku.

		Vícepráce	Méněpráce
Změnový list č. 11	§ 222 odst. 5	279 532,26	
Změnový list č. 12	§ 222 odst. 4	792 467,01	73 814,80
	§ 222 odst. 5	263 109,57	24 150,00
	§ 222 odst. 6	499 544,40	69 166,35
Celkem změna		1 834 653,24	167 131,15

Celková cena díla:

- Dle Smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 a 2 26 207 955,12 Kč bez DPH
- Změna ceny dle tohoto dodatku – vícepráce 1 834 653,24 Kč bez DPH
- Změna ceny dle tohoto dodatku – méněpráce 167 131,15 Kč bez DPH
- Ve znění tohoto dodatku č. 2 27 875 477,21 Kč bez DPH

**III.**

**Závěrečná ustanovení**

- 3.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti a účinnosti.
- 3.2. Tento dodatek včetně jeho příloh č. 1 a 2 tvoří úplnou dohodu mezi smluvními stranami ohledně předmětu dodatku.
- 3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.
- 3.4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

IV.

Přílohy dodatku

Nedílnou součástí tohoto dodatku se stávají následující přílohy:

**Příloha č. 1:** – Položkové rozpočty změnových listů

**Příloha č. 2:** – Rekapitulace změnových listů

V Milíně dne: 27.5.2019

V Praze dne: 27.5.2019

.....  
Ing. Pavel Nekl  
starosta

.....  
Vasyl Lakatysh  
jednatel

za objednatele



za zhotovitele



**INVESSALES, spol. s.r.o.**  
Podskalská 22/1512 Nové Město  
128 00 Praha 2  
IČ: 62957678  
DIČ: CZ62957678  
OR měst. Soudu v Praze  
odd. C. vl. 41963

## Rekapitulace změnových listů

Stavba: 2018/46 ZŠ Milín - dodatek č.1, č.2 a č.3

Objednatel: Obec Milín  
11. Května 27  
262 31 Milín

IČO: 00242730  
DIČ: CZ00242730

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s. r. o.  
Podskalská 22/1512  
12800 Praha 2 - Nové Město

IČO: 62957678  
DIČ: CZ62957678

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	6 481 532 CZK
Základní DPH	21 %	1 361 122,00 CZK
Zaokrouhlení		0,01 CZK

**Cena celkem s DPH 7 842 654,00 CZK**

v Příbrami dne 22.05.2019

Shrbený Jaroslav

Za zhotovitele

Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>1</b>	<b>Změnový list č.11 - akustika</b>	<b>279 532</b>	<b>58 702</b>	<b>338 234</b>	
	<i>náklady nutné k dokončení díla</i>	279 532	58 702	338 234	
	<i>nepředvídatelné náklady</i>	0	0	0	
	<i>záměna materiálu za kvalitativně lepší nebo kvalitativně stejné</i>	0	0	0	
<b>2</b>	<b>Změnový list č.12 - skleník</b>	<b>1 387 990</b>	<b>291 478</b>	<b>1 679 468</b>	
	<i>náklady nutné k dokončení díla</i>				
	<i>Méně-práce</i>	-24 150	-5 072	-29 222	
	<i>Více-práce</i>	263 110	55 253	318 363	
	<i>nepředvídatelné náklady</i>				
	<i>Méně-práce</i>	-69 166	-14 525	-83 691	
	<i>Více-práce</i>	499 544	104 904	604 449	
	<i>požadavek investora</i>				
	<i>Méně-práce</i>	-73 815	-15 501	-89 316	
	<i>Více-práce</i>	792 467	166 418	958 885	
	<i>záměna materiálu za kvalitativně lepší nebo kvalitativně stejné</i>	0	0	0	
		bez DPH	DPH 21%	vč. DPH 21%	
	<b>Celkem dodatek č.1</b>	<b>1 137 750</b>	<b>238 927</b>	<b>1 376 677</b>	
	<b>Celkem dodatek č.2</b>	<b>3 676 260</b>	<b>772 015</b>	<b>4 448 275</b>	
	<b>Celkem dodatek č.3</b>	<b>1 667 522</b>	<b>350 180</b>	<b>2 017 702</b>	
	<i>Celkem dodatek č.1, č.2 a č.3</i>	<i>6 481 532</i>	<i>1 361 122</i>	<i>7 842 654</i>	
	<i>požadavek investora</i>				
	<i>Méně-práce</i>	-73 815	-15 501	-89 316	
	<i>Více-práce</i>	792 467	166 418	958 885	
	<i>náklady nutné k dokončení díla</i>				
	<i>Méně-práce</i>	-24 150	-5 072	-29 222	
	<i>Více-práce</i>	542 642	113 955	656 597	
	<i>nepředvídatelné náklady</i>				
	<i>Méně-práce</i>	-69 166	-14 525	-83 691	
	<i>Více-práce</i>	499 544	104 904	604 449	
	<i>záměna materiálu za kvalitativně lepší nebo kvalitativně stejné</i>				

## Položkový rozpočet

S:	2018/46	ZŠ Milín
O:	16	Akustika
R:	11	Změnový list č.11 - náklady nutné k dokončení díla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>272 714,40</b>
1	767132212	Montáž akustických úprav - závěsné konstrukce 2,4*1,2*21	m2	60,48000	454,50	27 488,16
					60,48000	
2	767132212*	Příplatek za delší zavěšovací konstrukci Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 60,48000	m2	60,48000	427,00	25 824,96
					60,48000	
3	767132212**	Příplatek za atypické rozměry - řezání desek Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 60,48000	m2	60,48000	585,00	35 380,80
					60,48000	
4	767132212***	Příplatek za stížené montážní podmínky (mezi světla a světlovody) Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 60,48000	m2	60,48000	528,00	31 933,44
					60,48000	
5	7671322121	Spojovací prostředky pro montáž akustických panelů Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 60,48000	m2	60,48000	348,00	21 047,04
					60,48000	
6	76701	Dodávka akustické desky ECOFON Solo Rectangle 2400x1200mm 60,48/(2,4*1,2) prořez mezi světla a světlovody : 5	ks	26,00000	5 040,00	131 040,00
					21,00000	
					5,00000	
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>6 817,86</b>
7	005121 R	Zařízení staveniště - 2,5%	Soubor	1,00000	6 817,86	6 817,86
<b>Celkem bez DPH</b>						<b>279 532,26</b>

## Položkový rozpočet

S:	2018/46	ZŠ Milín
O:	17	Skleník
R:	12	Změnový list č.12 - nepředvídatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>46 850,40</b>
1	131301111	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 100 m3, STROJNĚ koridor : 4*2,6*2 vsaky : 2,6*6,6*1,7+2,6*4,2*1,7+2,6*2,6*1,7	m3	80,02800	130,00	10 403,64
2	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 80,02800	m3	80,02800	190,00	15 205,32
3	182201101	Svahování násypů koridor : (4+4)*1,5	m2	12,00000	30,00	360,00
4	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 80,02800	m3	80,02800	100,00	8 002,80
5	175200022	Obsyp objektu kamenivem dovoz mat ze vzdálenosti 10 km vsaky : 2*(2,6+2,6)*0,5*0,4+2*(2,6*6,6*0,1) 2*(2,6+4,2)*0,5*0,4+2*(2,6*4,2*0,1) 2*(2,6+2,6)*0,5*0,4+2*(2,6*2,6*0,1)	m3	13,84800	930,00	12 878,64
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>25 688,58</b>
6	215901101	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vsaky : 2,6*6,6+2,6*4,2+2,6*2,6 užit. skleník : 9,38*4,6	m2	77,98800	5,00	389,94
7	273313611	Beton základových desek prostý C 16/20 koridor : 2,46*4,0*0,1	m3	0,98400	2 585,00	2 543,64
8	274272140	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 30 cm výplň tvárnic betonem C 25/30 koridor : 2*(4,5*2,25)	m2	20,25000	1 100,00	22 275,00
9	271570010	Polštář hutněný pod základy ze šterkopisku tloušťky 10 cm koridor : 4,0*1,5	m2	6,00000	80,00	480,00
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>15 300,00</b>
10	311419112	Izolace perimetr. deskami tl. 10 cm, stěrka, síť koridor : 2*(4,5*2,5)	m2	22,50000	680,00	15 300,00
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>5 400,00</b>
11	612420016	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková montáž a demontáž pomocného lešení koridor : 2*(4,0*2,5)	m2	20,00000	270,00	5 400,00
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>294 166,15</b>
12	962100013RA0	Bourání nadzákladového zdiva z cihel plných -0,875*0,8*0,3-(6,9+11,8+8)*0,45*0,3 -(6,18+0,45+1+1,3+0,5)*3,1*0,3 -(7,8+6,18+4,79+6,48)*3,1*0,3 -7,2*3,1*0,45	m3	-46,11090	1 500,00	-69 166,35
13	962100022RA0	Bourání nadzákladového zdiva z železobetonu skutečnost : 51,5	m3	51,50000	7 055,00	363 332,50
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>8 861,72</b>
14	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	17,72343	500,00	8 861,72
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>13 780,80</b>
15	711150016	Izolace proti vodě svislá přitavená, 1x 1x ALP, 1x Glastek koridor : 4,5*2,25*2*1,1	m2	22,27500	320,00	7 128,00
				22,27500		



## Položkový rozpočet

S:	2018/46	ZŠ Milín
O:	17	Skleník
R:	12	Změnový list č.12 - nepředvídatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
16	711150016	Izolace proti vodě svislá přitavená, 1x 1x ALP, 1x modifik. pás Elastek 40 special mineral koridor : 2,1*4,8*2*1,1	m2	22,17600	300,00	6 652,80
				22,17600		

Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
						<b>18 189,22</b>
17	979081111	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	33,68374	50,00	1 684,19
18	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	33,68374	190,00	6 399,91
19	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	33,68374	300,00	10 105,12
						<b>2 141,18</b>
Díl:	VN	Vedlejší náklady				
20	005121 R	Zařízení staveniště - 0,5%	Soubor	1,00000	2 141,18	2 141,18

<b>Celkem bez DPH</b>	<b>430 378,05</b>
-----------------------	-------------------

## Položkový rozpočet

S:	2018/46	ZŠ Milín
O:	17	Skleník
R:	12	Změnový list č.12 - náklady nutné k dokončení díla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>17 380,00</b>
1	642945111	Osazení zárubní ocel. požár.1kříd., pl. do 2,5 m2	kus	2,00000	5 565,00	11 130,00
2	648991113	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 250 mm učebna : 7,5	m	7,50000	420,00	3 150,00
				7,50000		
3	5533300431	Zárubeň ocelová ZH 160/1970/900 L, P, EI, EW 30 pro cihelné zdivo, s pevnými závěsy	kus	2,00000	1 550,00	3 100,00
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>126 508,92</b>
4	764410340	Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 250 mm množirna : 7,225*4 8,13*2 skleník : 7,885*2 11,92*2 učebna : 7,5	m	92,27000	476,00	43 920,52
				28,90000		
				16,26000		
				15,77000		
				23,84000		
				7,50000		
5	764430360	Oplechování přechodu AL stěn a polykarbonátu, PUR panelu 26,98*2 8,13*4	m	86,48000	955,00	82 588,40
				53,96000		
				32,52000		
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>-10 370,00</b>
6	766669117	Dokování samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	2,00000	265,50	531,00
7	766670021	Montáž kliky a štítku	kus	4,00000	371,00	1 484,00
8	766 67-0033.RAA	Dveře plastové vstupní bílé, 900 x 1970 mm	kus	-1,00000	24 150,00	-24 150,00
9	54914591	Štítkové dveřní kování 804, cylindrická vložka	kus	4,00000	744,00	2 976,00
10	549146400	Bezpečnostní kování, cylindrická vložka	kus	1,00000	1 169,00	1 169,00
11	549146411	Dveřní kování - zámek dveří odjistitelný zvenku, madlo	kus	1,00000	3 660,00	3 660,00
12	54917025	Zavírač dveří hydraulický	kus	2,00000	1 980,00	3 960,00
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>34 951,80</b>
13	767646510	Montáž dveří protipožárních jednokřídlových	kus	1,00000	1 796,00	1 796,00
14	766 66-0016.RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 90 cm	kus	1,00000	680,00	680,00
15	55345503	Dveře ocelové vchodové požární 1kříd.-30 min EI 30 DP1 90x197 cm vč. kování - označení 4	kus	1,00000	27 115,80	27 115,80
16	611-60113	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 90x197 bílé	kus	1,00000	5 360,00	5 360,00
<b>Díl: M43</b>		<b>Montáže ocelových konstrukcí</b>				<b>69 300,00</b>
17	430 00-1001RM	Ocelová rámová konstrukce žárově zinkovaná skleník a množirna dle VV : -4321 skutečnost : 5245	kg	924,00000	75,00	69 300,00
				-4 321,00000		
				5 245,00000		
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>1 188,85</b>
18	005121 R	Zařízení staveniště - 0,5%	Soubor	1,00000	1 188,85	1 188,85
<b>Celkem bez DPH</b>						<b>238 959,57</b>

## Položkový rozpočet

S:	2018/46	ZŠ Milín
O:	17	Skleník
R:	12	Změnový list č.12 - požadavek investora

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>257 814,45</b>
1	274 27-2150.RT1	Zdivo z KB Bloků Rapid, tl. 40 cm výplň tvárníc betonem C 8/10 sokl : (8*2,4+0,215+0,33+1,42)*0,25	m2	5,29125	1 320,00	6 984,45
2	300100020	Zed' opěrná železobetonová monolitická, výška 4 m zemní práce, základ, izolace, drenáž	m	3,00000	83 610,00	250 830,00
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>63 000,00</b>
3	434 10-0001.RAB	Schodiště ze železobetonu kompletní na terén,vč madla a zábradlí	m DVČ	6,00000	10 500,00	63 000,00
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>133 239,98</b>
4	801	Zřízení přívodu vody a kanalizace do množírny a skleníku	kpl	1,00000	65 000,00	65 000,00
5	899000002	Jímka dešťová, vč. zemních prací	m3 OP	6,00000	11 373,33	68 239,98
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>268 022,40</b>
6	765 37-5119.RMi	Krytina polykarbonátová Guttagliss Dual Strong tl 20 mm na ocel kci koridor : -4,15*3,84 nad schodiště : 6*1,5	m2	-6,93600	550,00	-3 814,80
7	767 11-0320.RAA	Stěny zasklené izolačním dvojsklem hliníkový rám,větrací křídla západní pohled - prosklení rohu : 6,765*2	m2	13,53000	3 240,00	43 837,20
8	76701	Větrací otvory ve střeše skleníku a množírny, el. pohon vč. kabelových rozvodů a jištění	ks	15,00000	12 500,00	187 500,00
9	76702	Dodávka a montáž mříží do oken, žárový zinek, rozměr okna 500x500mm	kpl	9,00000	4 500,00	40 500,00
<b>Díl: 769 Otvorové prvky z plastu</b>						<b>63 000,00</b>
10	766 67-0010.RAB	Okno plastové jednokřídlové plochy 1,5 m2 bílé, 90 x 125 cm	ks	-1,00000	6 300,00	-6 300,00
11	76901	Plastové okno s dveřmi, rozm. 1772/2230mm	ks	1,00000	6 300,00	6 300,00
12	76902	Dodávka a montáž plastových oken na větrání, rozm. 500/500mm, šedá barva vč. vnějšího parapetu, výplň šedá deska	ks	9,00000	7 000,00	63 000,00
<b>Díl: M43 Montáže ocelových konstrukcí</b>						<b>-70 000,00</b>
13	430 00-1004 RMi	Schodiště ocelové vč zábradlí,kotveno do betonu samonosné,vč nástupnic s porořostem , koridor	kpl	-1,00000	70 000,00	-70 000,00
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>3 575,38</b>
14	005121 R	Zařízení staveniště - 0,5%	Soubor	1,00000	3 575,38	3 575,38
<b>Celkem bez DPH</b>						<b>718 652,21</b>